КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                                                                                                              № 60
	 с. Клочки

О регистрации постоянной депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 в Клочковском сельском Совете народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва

В  соответствии  со  статьей 26 Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 11 Регламента Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района восьмого  созыва

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянную депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Клочковском сельском Совете народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва в составе:
Воскресенская Маргарита Сергеевна - депутата по избирательному округу № 1;
Борода Ольга Николаевна - депутата по избирательному округу № 1;
Даниленко Яна Сергеевна - депутата по избирательному округу № 1;
Загороднева Ольга Николаевна - депутата по избирательному округу № 1;
Казакова Анна Андреевна - депутата по избирательному округу № 1;
Костыря Елена Александровна - депутата по избирательному округу № 1;
Лебоутов Роман Александрович - депутата по избирательному           округу № 1;
Чекрыгина Галина Ивановна - депутата по избирательному округу № 1.
2. Учесть, что руководителем постоянной депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Костыря Елена Александровна - депутат по избирательному округу № 1.
3. Признать утратившим силу решение Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 23.09.2022 № 15 «О регистрации постоянной депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Клочковском сельском Совете народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Клочковского сельского
Совета народных депутатов                                                                     О.Н. Борода